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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Zesp6t Szkot Centrum Ksztaleenia Rolniczego
im. [reny Kosmowskiej w Korolowce-Osadzie

BD

22-200 Wiodawa

Numer identyfikacyjny REGON:

INFORMACJA DODATKOWA
Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzieii 31/12/2018 r.

Adresat:

Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi

000638197
I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartosé
1

1.1 {Nazwa jednostki

Zespot Szkét Centrum Ksztatcenia Rolniczego im. Ireny
Kosmowskiej w Korolowce-Osadzie

1.2 |Siedziba jednostki

Wilodawa

1.3 |Adres jednostki

BD 22-200 Wlodawa

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki

Dzialalno$¢ wspomagajaca edukacje w zakresie ksztatcenia
zawodowego.

2 |Okres sprawozdawczy

Roczny-2018

Agregat? (Tak / Nie)

Nie

4 |Omoéwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci

Zespot Szkot Centrum Ksztalcenia Rolniczego im Ireny Kosmowskie;
w Korolowce - Osadzie ksiggi rachunkowe prowadzone sg w oparciu
0 ustawg o rachunkowosci z dnia 29 wrzesnia 1994 (tekst jednolity
Dz.U. z2017r. poz. 2342 z péZn.zm.) , rozporzgdzenie Ministra
Rozwoju i Finansoéw z 9 stycznia 2018r w sprawie sprawozdawczosci
budzetowej (Dz.U. z 2018r., poz. 109).

4.1

Kod Metoda amortyzacji Dodatkowy opis
2 |metoda liniowa Roczna

4.2

Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis

1 |wyceniane wg cen nabycia

Srodki trwate , wrtoéci niematerialne i prawne oraz materiaty przyjmowane do magazynu pochodzace z zakupu
w cenach brutto.

zakupu

9 |zakupione materialy
odnoszone sg bezposrednio
w ciezar kosztéw w dniu ich

Srodki trwate niskocenne o charakterze wyposazenia podlegajg zaliczaniu do kosztéw w momencie ich zakupu.

nominalnej

8 |wyceniane wg wartosci

Naleznosci i zobowiazania wycenia si¢ w warto$ci nominalnej tacznie z podatkiem Vat, srodki pienigzne w
kasie i na rachunkach bankowych wycenia si¢ wg wartosci nominalne. Wartos¢ tych rodkéw na rachunkach
bankowych obejmuje rowniez odsetki dopisane przez bank.

5 [wyceniane wg wartoscl
okreglonej w decyzji
wiasciwego organu

Srodki trwate i wartosci niematerialne i prawne otrzymane na podstawie decyzji wlasciwego organu wg
warto$ci okreslonej w tej decyzji.

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

II. Dodatkowe informacje i obja$nienia

1.1 Szczegdélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszczegdl Wartos¢ Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogoélem
nienie poczatkowa wewnetrzne zwickszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)
poczatek roku
obrotowego
@ 3) ) )] (6) )
I |Wartosci 17 934,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niematerialne
1 prawne
1 |Sredidtrale 6 236 488,84 0,00 312 907,10 0,00 52 350,00 365 257,10
1.1 |Grunty 76 820,70 0,00 0,00 0,00 52 350,00 52 350,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Grunty
stanowigce
wiasnoscé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
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1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodne;j

2962 290,81

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3 |Urzadzenia
techniczne i
maszyny

279 558,29

0,00

0,00

0,00

Srodki
transportu

1.4

252 328,64

0,00

0,00

0,00

1.5 {Inne $rodki

trwate

2 665 490,40

312 907,10

0,00

312907,10

2 (Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogdilem

Lp. | Wyszczegol

nienie

Aktualizacja

Rozchdéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogoélem
Zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

8

©

(10

(11)

(12)

(13)

I | Wartosci
niematerialne
1 prawne

0,00

0,00

0,00

17 934,40

1 |Srodki trwate

0,00

442840

0,00

0,00

4 428,40

6597 317,54

1.1 |Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

126 170,70

Grunty
stanowigce
wilasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

1.2 | Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

2962 290,81

1.3 | Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

0,00

0,00

0,00

279 558,29

Srodki
transportu

1.4

0,00

E]

0,00

0,00

0,00

0,00

252 328,64

Inne srodki
trwale

15

4 428,40

0,00

0,00

4428 40

2973 969,10
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Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegdélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz wartoe$ci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok ‘Wartos¢ netto
Lp. | Wyszczegdl Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwiegkszenia |zmniejszenia | umorzenia | poczatek roku roku
na poczgtek na koniec obrotowego |obrotowego (13-
roku roku (2-14) 19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) (17) (18) (19) (20) 21
1 |Wartosei 17 934,40 0,00 0,00 0,00 0,00 17 934,40 0,00 0,00
niematerialne
i prawne
1 érodki trwale 4617 296,39 0,00 400 466,08 0,00 0,00 5017 762,47 161919245 1579 555,07
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 820,70 129 170,70
1.1.1| Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wilasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 Budynki, 1434 575,54 0,00 80 097,53 0,00 0,00 1514 673,07 152771527 1447 617,74
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 Urzadzenia 275 391,66 0,00 1 400,00 0,00 0,00 276 791,66 4 166,63 2766,63
techniczne i
maszyny
14 Srod[\'j 241 838,79 0,00 10 489,85 0,00 0,00 252328,64 10 489,85 0,00
transportu
1.5 |Inne érodki 2 665 490,40 0,00 308 478,70 0,00 0,00] 2973969,10 0,00 0,00
trwale
1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa Srodkéw trwatych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:
Lp. | Gruparodzajowa |Wartos¢ netto (Stan| Warto$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0.00
1.4 | Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne srodki trwale 0,00 0,00
1.5.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3.

gbisiny  EAeatoah
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Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujacych wartosé
dlugoterminowych aktywéw
trwalych
nicfinansowe 0,00
2 |finansowe 0,00
14.
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Wartosé gruntéw 0,00
uzytkowanych wieczyscie

1.5,
Lp. |Wyszczegél| Warto$é nieamortyzowanych lub Dodatkowe informacje
nienie nieumarzanych przez jednostke
$rodkéw trwalych, uzywanych na
podstawie uméw najmu, dzierzawy
i innych uméw, w tym z tytulu uméw
leasingu
1 |[Grunty 0,00
2 |Budynki, 0,00
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
3 |Urzadzenia 0,00
techniczne i
maszymny
4 |Srodki 0,00
transportu
5 |Inne srodki 0,00
trwate
1.6.
Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartoé¢ Dodatkowe informacje
wartosciowe papieriw posiadanych
wartoSciowych papieréw
warto$ciowych
Akcje 1 udzialy 0,00 0,00
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00
wartosciowe
3 |Inne 0.00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujgcych warto$é naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan poZyczek zagroZonych)

Lp. Naleznosci Stan na poczatek Zwiekszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Naleznoéci krétkoterminowe 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 |Naleznosei dlugoterminowe 9 980,20 0,00 0,00 184,84 9 795,36

Laczna kwota: 9 980,20 0,00 0,00 184,84 9 795,36

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie

koncowym
Lp. | Rezerwy Stan na poczatek Zwiekszenia ‘Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postgpowania
sadowe
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.aczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

2019-04-15
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1.9. Zobowiazania diugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umows lub wynikajacym z innego tytutu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00
powyzej 3 do 5 lat 0,00
¢ |powyzej 5 lat 0,00
Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepisoéw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytulu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
Kaucja 0.00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 | Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Eaczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i porgczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majgtku Kwota
zobowiazania jednostki
warunkowego
1 |Nieuznane 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje 0,00
i porgczenia
3 |Inne 0,00
4 |Laczna kwota 0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczedi migdzyokresowych
kosztow stanowigcych réznice migdzy warto$cia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywdow a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe Kosztow

Kod Czynne RMK | Kwota
1.13.2-6
Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
miedzyokresowe
13.2 {Czynne RMK - Inne 0,00
13.3 [Kwota czynnych rozliczen 0,00
migdzyokresowych

kosztéw (stanowiaca
réznice miedzy wartoscig
otrzymanych finansowych
skiadnikéw aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)




13.4 |Bierne rozliczenia

miedzyokresowe kosztow

0,00

Strona 6z 7

13.5 |Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodow -
rownowarto$é
otrzymanych lub
naleznych dochodéw

w tym z tytulu uméw
dlugoterminowych

budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,

0,00

13.6 |Rozliczenia
migdzyokresowe

przychoddw - inne

0,00

1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Laczna kwota 0,00

otrzymanych przez
jednostke gwarancji i

poreczen
niewykazanych w
bilansie
1.15. Kwota wyplaconych $rodkéw pienieznych na $wiadczenia pracownicze
Lp. | Wyszczegdl nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 7 504,00
i rentowe
2 |Nagrody 44 435,78
Jjubileuszowe
3 |Inne 3137 034,69| Wynagrodzenia wg zawartych uméw o prace i DWR wraz z pochodnymi, dodatek
wiejski,zakupiono odziez ochronpq i $rodki BHP, wykonano badania lekarskie pracownikom,
szkolenia dla pracownikéw , ZFSS, doksztalcanie nauczycieli.
4 [Kwota razem 3188 974,47

1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 {Inne informacje Odpiséw umorzeniowych lub amortyzacyjnych jednostka dokonuje wg stawek amortyzacyjnych
okreslonych w ustawie o podatku dochodowym od os6b prawnych.Rozpoczgcie amortyzacji nastepuje w
nastgpnym miesigeu po przyjeciu do uzywania §rodka trwalego 1 wartosci niematerialnych i prawnych a
Jej zakoniczenie nie péZniej niz z chwilg zréwnania wartosci odpisow z wartoscig poczatkowa Iub
przeznaczenia ich do likwidacji, sprzedazy badz stwierdzenia niedoboru.Zapisy operacji ksiggowych
dokonuje sie na: konto 071- Umorzenie $rodkéw trwatych oraz wartosci niematerialnych, konto 072 -
Umorzenie pozostatych $rodk6w trwatych, wartodci niematerialnych i prawnych oraz zbioréw
bibliotecznych. Odpis aktualizujacy naleznosci stan na koniec roku pomnigejszony o rozwigzanie odpisu,
rozpoczgto splate przez komornika sagdowego.
2
2.1. Wysokosé odpiséw aktualizujacych wartosé zapaséw
Lp. Wyszczegdl nienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 |Pélprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0.00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktdre powielszyly koszt wytworzenia srodkéw

trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegél nienie Kwota
Koszt wytworzenia srodkéw trwatych w budowie 0,00
W tym - odsetki 0,00
W tym - réznice kursowe 0,00

2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie
T T
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Lp. Wyszezegdl nienie Opis charakteru zdarzenia Kwota

1 [Przychody - o 0,00
nadzwyczajnej wartosci

2 |Przychody - ktore 0,00
wystgpity incydentalnie

3 |Koszty - o nadzwyczajnej 0,00
wartoéci

3 |Koszty - ktdre wystapily 0,00

incydentalnie

2.4. Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

aktualizacyjnych. Przychody i koszty ksztattowaly sie na
poréwnywalnym poziomie lat poprzednich.

Lp. ‘Wyszczegél nienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytulu pedatkow realizowanych przez organy pedatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczeg6l nienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje W roku 2018 jednostka nie dokonywata odpiséw 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynaé na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje

Opis

3

wynik finansowy jednostki

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
spos6b wplynaé na oceng sytuacji majgtkowej i finansowej oraz

Gléwny Ksiegowy
Regina Osypowicz

15-04-2019 09:11:13

Kierownik Jednostki
Leszek Miynarezyk

15-04-2019 09:15:54
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